[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ТАШТЫПСКОГО РАЙОНА

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA

ТАШТЫП АЙМАOЫНЫA
ОРЫНДАOЫ

NFБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 августа  2023 года

	№ 114/ 705-5

	с. Таштып

О предложении  кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий Таштыпского района

Республики Хакасия
     На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1. статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Постановлением Избирательной комиссии Республики Хакасия  от  14 июля 2023 года № 52/405-8 «О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Республики Хакасия», территориальная избирательная комиссия Таштыпского района постановляет:

            1. Предложить Избирательной комиссии Республики Хакасия кандидатуры для  дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссии избирательных участков, участков референдума, сформированных в Таштыпском  районе Республики Хакасия (список прилагается).

           2. Направить настоящее постановление и список кандидатур, предлагаемых для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий в Избирательную комиссию Республики Хакасия.

	Председатель комиссии
	     Т.В. Мальцева

	 Секретарь комиссии
	Л.Р. Попова

                                                                                                                                    Приложение

                                                                                               к постановлению территориальной

                                                                                                  избирательной комиссии                                                                             Таштыпского района

от 14 августа 2023 года  № 114/705-5

Список  кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления

                          в резерв составов участковых комиссий

	№
	Фамилия, имя, отчество
	наименование субъекта выдвижения
	№ избирательного участка

	1
	Цыганкова Дарья

Ярославовна
	Собрание избирателей по работы
	354

	2
	Чатырева Людмила Николаевна
	Таштыпское местное отделение Партии «Единая Россия»
	354

	3
	Дьяченко Сергей

 Алексеевич
	Таштыпское местное отделение Партии «Единая Россия»
	353

	4
	Скоморохова Алина Михайловна
	РО в Республике Хакасия Партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
	353

	5
	Токчинакова Галина Андреевна
	Таштыпское местное отделение Партии «Единая Россия»
	352

	6
	Карамашева Оксана Виталиевна
	Таштыпское местное отделение Партии «Единая Россия»
	351

	7

	Кичеева Ольга Александровна
	РО в Республике Хакасия Партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
	348

	8
	Чебодаева  Александра Александровна
	Таштыпское местное отделение Партии «Единая Россия»
	348

	9
	Куспекова Алёна Ивановна
	РО в Республике Хакасия Партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
	347

	10

	Шулбаева Наталья Андреевна
	Собрание избирателей по месту жительства
	347

	11
	Сыргашева Жанна Александровна
	Таштыпское местное отделение Партии «Единая Россия»
	347

	12

	Султрекова Алена
Валерьевна
	Таштыпское местное отделение Партии «Единая Россия»
	346

	13
	Васильева Людмила Владимировна
	Таштыпское местное отделение Партии «Единая Россия»
	343

	14

	Харитонова  Марина Николаевна
	Собрание избирателей по месту жительства
	343

	15

	Пидюрова Валентина Алексеевна
	Таштыпское местное отделение Партии «Единая Россия»
	336

	16
	Сагатаева Анастасия Федоровна
	Таштыпское местное отделение Партии «Единая Россия»
	335

	17

	Толмашова Ирина

Тимофеевна
	Таштыпское местное отделение Партии «Единая Россия»
	334

	18

	Шарапова Татьяна

 Ивановна
	Таштыпское местное отделение Партии «Единая Россия»
	333

	19

	Степанова Инга

 Вениаминовна
	РО в Республике Хакасия Партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
	333

	20

	Ульянова Екатерина Васильевна
	Таштыпское местное отделение Партии «Единая Россия»
	332

	21
	Сидеева Оксана Тимофеевна
	Таштыпское местное отделение Партии «Единая Россия»
	331

	22
	Кискорова Елена Александровна
	Таштыпское местное отделение Партии «Единая Россия»
	329